

Mikael Lundmark AB

556625-1509

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Krister Mikael Lundmark, Styrelseledamot

2024-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsultverksamhet inom reklam, försäljnings- och marknadsföring och nöjesbranschen samt äga och träna travhästar för tävlingsverksamhet. Bolagets säte är Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	30 400	209 652	273 075	291 510
Resultat efter finansiella poster	-442 588	-105 342	-118 815	-116 276
Soliditet (%)	-86	7	16	25

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre omsättning i konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	47 003	-105 342	61 661
Balanseras i ny räkning			-105 342	105 342	0
Årets resultat				-442 588	-442 588
Vid årets utgång	100 000	20 000	-58 339	-442 588	-380 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-58 339
Årets resultat	-442 588
Summa	-500 927

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-500 927
Summa	-500 927

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 400	209 652
Övriga rörelseintäkter		28 982	23 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 382	232 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-263 621	-237 126
Övriga externa kostnader		-3 313	-4 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 245	-73 245
Övriga rörelsekostnader		-183 169	-23 645
Summa rörelsekostnader		-505 348	-338 265
Rörelseresultat		-445 966	-105 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 681	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 303	-24
Summa finansiella poster		3 378	271
Resultat efter finansiella poster		-442 588	-105 342
Resultat före skatt		-442 588	-105 342
Årets resultat		-442 588	-105 342

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 654	248 899
Summa materiella anläggningstillgångar		139 654	248 899
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag		0	338 540
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	338 540
Summa anläggningstillgångar		139 654	587 439
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 638
Övriga fordringar		12 827	23 841
Summa kortfristiga fordringar		12 827	35 479
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		84 216	83 850
Summa kortfristiga placeringar		84 216	83 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		207 447	191 448
Summa kassa och bank		207 447	191 448
Summa omsättningstillgångar		304 490	310 777
Summa tillgångar		444 144	898 216

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-58 339	47 003
Årets resultat		-442 588	-105 342
Summa fritt eget kapital		-500 927	-58 339
Summa eget kapital		-380 927	61 661
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		818 119	818 119
Summa långfristiga skulder		818 119	818 119
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 952	16 519
Skatteskulder		0	1 917
Summa kortfristiga skulder		6 952	18 436
Summa eget kapital och skulder		444 144	898 216

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	381 264
Försäljningar/utrangeringar	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	291 264

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-132 365
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	36 000
Årets avskrivningar	-55 245
Utgående avskrivningar	-151 610

Redovisat värde	139 654
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Mikael Lundmark AB, 556625-1509
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
skellefteå

Sten Krister Mikael Lundmark
Sten Krister Mikael Lundmark
Styrelseledamot
2024-07-15